Quod ad 3m attinet

¶ h' o' e' s' s' e' e' s' t' i' m' e' d' i' a' t' e' p' o' s' t' e' r' i' o' r' i' b' u' s' u' t' u' e' r' e' d' i' c' i' t' q' u' i' n' s' i' b' i' t' p' u' l' t' i' m' u' s' f' u' i' h' o' e' s' s' e' d' i' c' i' t' .

Quod ad 4m attinet

¶ h' o' e' s' s' e' e' s' t' i' m' e' d' i' a' t' e' p' o' s' t' e' r' i' o' r' i' b' u' s' u' t' u' e' r' e' d' i' c' i' t' q' u' i' n' s' i' b' i' t' p' u' l' t' i' m' u' s' f' u' i' h' o' e' s' s' e' d' i' c' i' t' .

Quod ad 5m attinet

¶ h' o' e' s' s' e' e' s' t' i' m' e' d' i' a' t' e' p' o' s' t' e' r' i' o' r' i' b' u' s' u' t' u' e' r' e' d' i' c' i' t' q' u' i' n' s' i' b' i' t' p' u' l' t' i' m' u' s' f' u' i' h' o' e' s' s' e' d' i' c' i' t' .

NB.

¶ h' o' e' s' s' e' e' s' t' i' m' e' d' i' a' t' e' p' o' s' t' e' r' i' o' r' i' b' u' s' u' t' u' e' r' e' d' i' c' i' t' q' u' i' n' s' i' b' i' t' p' u' l' t' i' m' u' s' f' u' i' h' o' e' s' s' e' d' i' c' i' t' .

partes motus esse unum factum mutabile esse per se habet: quo
fit ut ea duntaxat in divisibilibus quibus partes motus unum
inter se cohererent ut quae tamen motui claudunt proprie
mutabilia esse censenda sint. His notatis ponuntur se-
quentes conclusiones.

Prima Conclusio Est siue finis ut Motus & Tempus
incipit per ultimum sui Non esse & terminat per primum
sui Non esse. Est pericly lib. 14. cap. 5. Soli 6. p. 37.

2. & aliorum partes prior probat: Motus non potest esse
in instanti cui sit divisibilis & instanti indivisibile.

3. Si motus incipit per primum sui esse motus est in instan-
ti ga de ipso non est esse: Nunc est motus &

mediate ante non fuit: Incipit per ultimum
sui Non esse ga verum est esse: Nunc non est motus

& mediate post erit motus; Immediate aut post in-
stanti non sequitur nisi tempus in quo motus & incipere

& esse potest: Notandum porro idem fieri quoque rati de
re intelligendum esse ut probat Aristoteles 5. libro

textu 3. per ga id quod quiescit quod non movetur quod non
veri poterat & modo & loco quo poterat & apertum

erat: per in instanti non est quod apertum moveri quod nec
quiescere.

Conclusio 2da Si nullo modo datur ga ut ultimum per
proportionalis a qua motus incipit sumat ut finem

ita ut minor dari ut assignari n̄ possit: sed quoniam
ps motus assignari illa erit quanta sequetur dimen-
sio abq̄ adeo medietas eius q̄ minor est toto potest
assignari. Ex quo patet negativè ad q̄stionē
propositā eī respondendū ut n̄ dari potest ut
m̄ moveri s̄ arte quālibet p̄tem p̄portionalē
motus dari aliam proportionalē & cōstantē id
q̄ ipse quosq̄ docet Auster: Quāvis si sermo sit
de p̄tibus equalibus & n̄ cōstantibus dicendū est
n̄ quālibet dari iam & ultimā p̄tem tāquam
microscopem quā quoad definitionem q̄a in pulchro
motu assignari p̄ aliqua p̄tē circa initium quāquam
lib̄ alia nulla p̄cessit: Inter et assignari p̄tali
qua p̄s ultimā postq̄ nulla alia ipsi equalis in-
venit aut deservit. patet r̄do et ante quoniam motus
tunc esse dari aliud mutabilē esse si ut debet
p̄ p̄ter proportionaler motus progrediamur. Quod
bet n̄ moveri terminalē ut cōtinuā in alio non
ri p̄mutabilē esse sicut linea in linea p̄ punctū
& t̄p̄ in t̄p̄e p̄ instantē. Cum igit̄ n̄ det̄ a
ps motus n̄ p̄t motus p̄ p̄m sui esse incipere s̄ t̄m
p̄ ultimū sui Non esse: Et cū n̄ det̄ ultimā
ps motus n̄ p̄t finire p̄ ultimū sui esse s̄ t̄m